
   1/1  

                     
Vyřizuje: Mgr. Michaela Hudcová, právník OPV, tel. 532 232 806, hudcova.michaela@fnbrno.cz 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 

 

MUDr. Ivo Rovný, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
 
 
V Brně dne 31. 10. 2024 
 
Naše zn.: 2024/103754/FNBrno- 14.7 - DrR/Hd                                
Vaše zn.:  

Veřejná zakázka – Léčivé přípravky s účinnou látkou DAMOKTOKOG ALFA PEGOL 

Vážení, 

zadavatel obdržel dne 29. 10. 2024 dotaz, týkající se veřejné zakázky s názvem Léčivé přípravky s 
účinnou látkou DAMOKTOKOG ALFA PEGOL, ke kterému sděluje následující: 
 
 
Dotaz 1: 
 
„Vážení, 
obracíme se na vás s dotazem ohledně Přílohy č. 1 - Tabulka pro výpočet nabídkové ceny kde je 
uvedeno DPH ve výši 10%. 
Toto již neodpovídá skutečnosti. 
Preosíme o úpravu, neboť “Dodavatel není oprávněn zasahovat do jiných než žlutě označených polí. “ 
Děkujeme 
S pozdravem 
N. Kravarová 
BAYER s.r.o.“ 
 
Odpověď na dotaz: 
Zadavatel upravuje v Příloze č. 1 – Tabulka pro výpočet nabídkové ceny výši sazby DPH z 10  
na 12 %. Na základě této změny dojde k prodloužení lhůty pro podávání nabídek o pět pracovních dní. 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
MUDr. Ivo Rovný, MBA 
ředitel 
 
 
 
 
 
 


